PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЯЗЬМА - БРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 22.02.2023                                                                                             № 19-р
	Об определении мест складирования снега,

вывозимого с автомобильных дорог Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области в зимний период 2022-2023 годов

         В целях обеспечения безопасности дорожного движения, недопущения скопления снега и сужения проезжей части на автомобильных дорогах Вязьма -Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области в зимний период 2022 - 2023 годов, в соответствии с Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Вязьма - Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области:
1. Определить местом складирования снега, вывозимого с автомобильных дорог Вязьма - Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области следующую площадку:

1) карьер, расположенный за садоводческим товариществом «Восход-2» в с. Вязьма-Брянская.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Вязьма - Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Вязьма - Брянского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                  В.П. Шайторова